

## **K. Madsen Invest ApS under tvangsopløsning**

c/o Kenneth Madsen  
Munkevangen 14  
4600 Køge  
CVR nr. 29 93 88 49

Ekstern årsrapport for 2019/20

(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: Køge  
Stiftet: 13. oktober 2006

### **Direktion**

Kenneth Madsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019/20**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter .....	12

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder. Selskabet har i året opstartet aktiviteter indenfor uddannelse af sportsmassører.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 338.188.

Egenkapitalen udgør kr. 55.324.

Selskabet har i forbindelse med gæld til kapitalejer t.kr. 277 modtaget tilbagetrædelseserklæring (se note 4 i nærværende regnskab).

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Der henvises dog til omtale i årsrapporterne 2019/20 for selskabets kapitalinteresser vedr. COVID-19.

Erhvervsstyrelsen har den 12. januar 2021 anmodet Skifteretten om tvangsopløsning af selskabet idet selskabets årsrapport 2019/20 ikke er indleveret rettidigt. Selskabets ledelse har ved generalforsamlingsbeslutning den 14. januar 2021 anmodet om genoptagelse af selskabet.

## Resultatopgørelse for 2019/20

	Note		2018/19
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		146.453	36.156
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	215.167	19.652
Finansielle omkostninger .....		<u>-23.432</u>	<u>-15.915</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		338.188	39.893
Skat af årets resultat .....		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<u><u>338.188</u></u>	<u><u>39.893</u></u>
 <b>RESULTATDISPONERING:</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		215.167	19.652
Overført resultat .....		<u>123.021</u>	<u>20.241</u>
<b>Resultatdisponering .....</b>		<u><u>338.188</u></u>	<u><u>39.893</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>		<b>30/6-19</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	2	<u>447.090</u>	<u>231.923</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>447.090</u>	<u>231.923</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>447.090</u>	<u>231.923</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>44.245</u>	<u>1.214</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>44.245</u>	<u>1.214</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>491.335</u></u>	<u><u>233.137</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2020**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		393.757	178.590
Overført resultat .....		<u>-463.433</u>	<u>-586.454</u>
<b>EGENKAPITAL</b> .....	3	<u>55.324</u>	<u>-282.864</u>
Anden gæld .....	4	<u>277.102</u>	<u>391.572</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....		<u>277.102</u>	<u>391.572</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.376	34.126
Gæld til associerede selskaber.....		34.125	0
Anden gæld .....		<u>109.408</u>	<u>90.304</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....		<u>158.909</u>	<u>124.430</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R .....		<u>436.011</u>	<u>516.002</u>
<b>PASSIVER</b> .....		<u>491.335</u>	<u>233.137</u>
Usikkerhed om fortsat drift .....	1		

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Årsrapporten er aflagt efter principperne for fortsat drift.

Ledelsen vurderer, at selskabets egne aktiviteter i regnskabsåret 2020/21, vil generere et væsentligt overskud, der vil skabe forøget indtjening i selskabet samt en forbedret likviditet.

Selskabet har i forbindelse med gæld til kapitalejer t.kr. 277 modtaget tilbagetrædelseserklæring (se note 4 i nærværende regnskab).

Ledelsen oplyser endvidere, at der efter regnskabsårets udløb er indgået afdragsordning med selskabets væsentligste kreditorer.

### 2 Kapitalandele i associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Nordik Supply ApS.....	Danmark	33%	7.881	431.322
Adventure-bike ApS .....	Danmark	23%	<u>924.088</u>	<u>1.318.766</u>
I alt .....			<u>931.969</u>	<u>1.750.088</u>
	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Nordik Supply ApS.....	0	26.667	2.627	143.774
Adventure-bike ApS .....	<u>0</u>	<u>26.667</u>	<u>212.540</u>	<u>303.316</u>
I alt .....	<u>0</u>	<u>53.333</u>	<u>215.167</u>	<u>447.090</u>
Indregnet andel af årets resultat .....			<u>215.167</u>	
Regnskabsmæssig værdi .....				<u>447.090</u>

## Noter

<b>3 Egenkapital</b>	<b>1/7-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-20</b>
Anpartskapital .....	125.000	-	-	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	178.590		215.167	393.757
Overført resultat .....	-586.454	0	123.021	-463.433
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt .....	<u><u>-282.864</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>338.188</u></u>	<u><u>55.324</u></u>

### 4 Gæld til kapitalejer

Selskabets ultimative kapitalejer har afgivet en støtteerklæring i form af en tilbagetrædelseserklæring af sit tilgodehavende på tkr. 277, samt at moderselskabet først vil kræve sit tilgodehavende tilbagebetalt, når der er likviditet til det, og det er økonomisk forsvarligt.

Erklæringen er gældende til d. 30.6.2021, hvor den genforhandles.